Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021 Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5980DDDD9DD5B6BF9F1DCEE0B8A23F

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA CONTRATO DO PPRP 013/2021.

• EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA AO CONTRATO Nº 009/2021.

• CONVOCAÇAO DA VIII CONFERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

• AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA CONTRATO DO PPRP 014/2021.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5980DDDD9DD5B6BF9F1DCEE0B8A23F

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2021

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 06 de agosto de 2021,
foi realizada Licitação na modalidade registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do
Município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedora a empresa:  DJ DOS SANTOS DE
NOVA RDENÇÃO- ME CNPJ Nº 13.571.047/0001-57 registra os preços do Lote 01 no valor de
R$ 80.209,30 (oitenta mil e duzentos e nove reais e trinta centavos), Lote 05 no valor de
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), Lote 06 no valor de R$ 335.000,00 (trezentos e
trinta e cinco mil reais), Lote 07 no valor de  R$ 3.000,00 (três mil reais) e Lote 08 no valor
de R$ 43.700,00 (Quarenta e três mil e setecentos reais); JAILTON SUFIA PINA - ME,
CNPJ Nº 24.940.266/0001-82, registra os preços do Lote 02 no valor de R$ 5.200,00 (cinco
mil  e duzentos reais), do Lote 03 no valor de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), do
Lote 04 no valor de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e Lote 09 no valor de R$
270.611,00 (duzentos e setenta mil e seiscentos e onze reais). Por terem apresentados
menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO
as licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os
direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 06 de agosto de 2021

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos

desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 06 de agosto de 2021.

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7052C9234DD50B610BEC12BF270CBBD

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 013/2021

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
013/2021, em favor das seguintes empresas DJ DOS SANTOS DE NOVA RDENÇÃO- ME CNPJ Nº
13.571.047/0001-57 registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 80.209,30 (oitenta mil e duzentos e
nove reais e trinta centavos), Lote 05 no valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais),
Lote 06 no valor de R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais), Lote 07 no valor de  R$
3.000,00 (três mil reais) e Lote 08 no valor de R$ 43.700,00 (Quarenta e três mil e setecentos
reais); JAILTON SUFIA PINA - ME, CNPJ Nº 24.940.266/0001-82, registra os preços do Lote 02 no
valor de R$ 5.200,00 (cinco mil  e duzentos reais), do Lote 03 no valor de R$ 87.000,00 (oitenta
e sete mil reais), do Lote 04 no valor de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e Lote 09
no valor de R$ 270.611,00 (duzentos e setenta mil e seiscentos e onze reais). cujo objeto é o
registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às
demandas das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/BA.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de agosto de 2021

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7052C9234DD50B610BEC12BF270CBBD

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato
com a empresa: ATA CONTRATO Nº 105/2021 - DJ DOS SANTOS DE NOVA RDENÇÃO- ME
CNPJ Nº 13.571.047/0001-57 registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 80.209,30 (oitenta mil e
duzentos e nove reais e trinta centavos), Lote 05 no valor de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais), Lote 06 no valor de R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais),
Lote 07 no valor de  R$ 3.000,00 (três mil reais) e Lote 08 no valor de R$ 43.700,00 (Quarenta e
três mil e setecentos reais); ATA CONTRATO Nº 106/2021  JAILTON SUFIA PINA - ME, CNPJ
Nº 24.940.266/0001-82, registra os preços do Lote 02 no valor de R$ 5.200,00 (cinco mil  e duzentos
reais), do Lote 03 no valor de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), do Lote 04 no valor de R$
11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e Lote 09 no valor de R$ 270.611,00 (duzentos e
setenta mil e seiscentos e onze reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do Município de
Nova Redenção/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em
12/08/2021. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral.

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de agosto de 2021

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7052C9234DD50B610BEC12BF270CBBD

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                          ESTADO DA BAHIA
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                            Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                            CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA

Rescisão Antecipada ao contrato nº. 009/2021, que entre si firmaram o município de Nova Redenção e
a Srª DAYSE GRACIELLA TELES DE OLIVEIRA ALVES, CPF Nº: 009.957.195-19 Objetos:
Locação de um imóvel localizado Praça do Comercio, s/n, Centro, Nova Redenção, para o
funcionamento de almoxarifado da Secretaria de Administração deste município. Rescisão: em
30/06/2021. Devendo o presente extrato ser afixado no quadro de avisos desta prefeitura para
conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 30 de junho de 2021.

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de

avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 30 de junho de 2021

                   Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51BDCAC974A1B2E1B3A351F70B4BA89

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53F2509253DE93AE8F7C78CDFD69D6D2

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 014/2021.

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 06 de agosto de
2021, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual
Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas
secretarias do Município de Nova Redenção BA, tendo como vencedoras as empresas:
ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 17.168.924/0001-02, registra os preços do
Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e quatrocentos oitenta nove e
oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois mil e trezentos
quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$ 33.422,10
(trinta e três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos) e  BENICIO PNEUS
EIRELI CNPJ Nº 39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03 no valor de R$
255.600,00 (Duzentos cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor de
R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil reais), por ter apresentado menores preços
deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes
vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos
alcançados.

Nova Redenção/BA, 06 de agosto de 2021

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos

desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 06 de agosto de 2021.

Abi –Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5980DDDD9DD5B6BF9F1DCEE0B8A23F

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2021

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial
Para Registro de Preço nº. 014/2021 para futura e eventual Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros,
destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de Nova Redenção BA, tendo
como vencedora a empresa: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 17.168.924/0001-02,
registra os preços do Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e quatrocentos oitenta
nove e oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois mil e trezentos
quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$ 33.422,10 (trinta e
três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos) e  BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ Nº
39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 255.600,00 (Duzentos cinquenta e
cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor de R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil
reais).

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO acima mencionado foi afixado

no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de agosto de 2021

Abi –Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5980DDDD9DD5B6BF9F1DCEE0B8A23F

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com a
empresa: ATA CONTRATO Nº 107/2021 - ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº
17.168.924/0001-02, registra os preços do Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e
quatrocentos oitenta nove e oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois
mil e trezentos quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$
33.422,10 (trinta e três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos. ATA CONTRATO Nº
108/2021 -BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ Nº 39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03
no valor de R$ 255.600,00 (Duzentos cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor
de R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias
do Município de Nova Redenção BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do
contrato que será em 12/08/2021. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de agosto de 2021.

.

Abi –Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5980DDDD9DD5B6BF9F1DCEE0B8A23F

		2021-08-12T16:54:07-0300